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o g ł o s z e n i a:  
ŚWIĘTO OFIAROWA-

NIA PAŃSKIEGO  

1. W dniu dzisiejszym przeżywa-
my Święto Ofiarowania Pań-
skiego – MB Gromnicznej. Jest 
to światowy dzień życia konsekro-
wanego. Poświęcenie gromnic na 
każdej mszy św. 

2. Dziś zmiana tajemnic różańco-
wych po mszy św. o godz. 7.00. 

3. W poniedziałek, w domu para-
fialnym po wieczornej mszy św. 
spotkanie członków i sympaty-
ków Akcji Katolickiej. Zaprasza-
my nowe osoby. 

4. We środę po mszy św. nowenna 
do MB Częstochowskiej, a po 
niej adoracja Najświętszego Sa-
kramentu w ciszy do godz. 
19.30. Zapraszamy do modlitwy. 

5. W tym tygodniu wypada  
I czwartek i I piątek miesią-
ca.  Okazja do spowiedzi  
w I czwartek od 17.30 do 18.00; 
w I piątek od 6.30 do 7.00 oraz od 
17.00 do 18.00. O godz. 17.30 
Komunia Św. dla osób nie zosta-
jących na mszę św.; potem wysta-
wienie Najświętszego Sakramen-
tu; o godz. 18.00 litania do Serca 
Bożego i msza św. 

6. W tym tygodniu obchodzimy:  
- we środę, 05.02, wspomnienie 
św. Agaty, 
- we czwartek, 06.02, wspomina-
my św. Pawła Mikę i Towarzyszy 

7. W przyszłą niedzielę odbędą się 
spotkania z kandydatami do 
bierzmowania: po mszy św.  
o godz. 10.30 z młodzieżą z klas 
VII i po mszy św. o godz. 12.00  
z młodzieżą klas VIII.  

8. Dziękujemy 6 rodzinom, które 
złożyły ofiary w ubiegłym tygo-
dniu na sprzątanie, wystrój  
i ogrzewanie kościoła ( 80 zł.) Na 
ten tydzień prosimy mieszkań-
ców  z ul.  Kwiatkowskiego nu-
mery nieparzyste od nr 115 do 
125C/5.  

9. Zachęcamy do sięgania po prasę 
katolicką. Możemy nabywać ty-
godnik „Niedziela” i „Gość Nie-
dzielny” w cenie 10 zł. 

        Pokarm na drogę (życia)          
 

„Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowe-
go, Rodzice przynieśli Jezusa do Jerozolimy, aby przedstawić Go  
Panu”. /Łk 2, 22/  

 

Ewangelia mówi, że czterdzieści dni po narodzeniu rodzice Jezusa przy-
nieśli Dzieciątko do Jerozolimy, aby poświęcić Je Bogu, zgodnie z prawem 
żydowskim. I opisując obrzęd przewidziany przez tradycję, wydarzenie to 
zwraca naszą uwagę na wzór niektórych postaci. Zostają uchwycone, gdy 
doświadczają spotkania z Panem w miejscu, w którym staje się On obecny  
i bliski człowiekowi. Chodzi o Maryję i Józefa, Symeona i Annę, stanowią-
cych przykłady przyjęcia i oddania swego życia Bogu. Te cztery osoby  
nie były jednakowe, ale każda z nich szukała Boga i pozwalała kierować  
się Panu.  

 Ciąg dalszy na stronie 2  

Zbiórka 
 

Trwa zbiórka na ołtarz św. Andrzeja Boboli, który będzie się znajdował obok 
ołtarza św. Barbary. W ostatnim tygodniu zebraliśmy 700 zł. Razem mamy 
5810 zł. Bóg zapłać! 

Święto Ofiarowania Pańskiego ukazuje Jezusa 

jako Światłość świata. Podobnie osoby konse-

krowane są powołane do bycia światłem  

w świecie, świadcząc o Bożej miłości poprzez 

swoje życie i posługę. Światowy Dzień Życia 

Konsekrowanego obchodzimy 2 lutego  

w Święto Ofiarowania Pańskiego. Został on 

ustanowiony przez papieża Jana Pawła II  

w 1997 roku, to czas szczególnej modlitwy  

i refleksji nad powołaniem osób konsekrowa-

nych, którzy poświęcili swoje życie Bogu po-

przez śluby czystości, ubóstwa i posłuszeństwa. 

W tym dniu Kościół wyraża wdzięczność Bogu 

za osoby, które całkowicie oddały się Jego 

służbie w zakonach, zgromadzeniach, instytu-

tach świeckich, pustelniach czy dziewictwie konsekrowanym. Jest również oka-

zją do uświadomienia roli osób konsekrowanych w Kościele i społeczeństwie 

oraz do modlitwy o nowe powołania, które są cennym skarbem Kościoła. Życie 

osób konsekrowanych jest świadectwem radykalnego naśladowania Chrystusa. 

Ich obecność w świecie, poprzez modlitwę, apostolstwo i dzieła miłosierdzia, 

ukazuje wartość oddania się Bogu. Poprzez ukazanie wartości życia osób konse-

krowanych, Kościół stara się o budzenie nowych powołań. Życie konsekrowane 

nie ogranicza się tylko do zakonników i zakonnic. Obejmuje ono różne formy, 

takie jak: zakony i zgromadzenia zakonne – m.in. benedyktyni, franciszkanie, 

dominikanie, karmelici, salezjanie, siostry misjonarki itp., Instytuty świeckie – 

osoby konsekrowane, które żyją w świecie, ale składają śluby. Dziewice i wdo-

wy konsekrowane – kobiety, które oddały swoje życie Bogu, pozostając w świe-

cie. Eremici (pustelnicy) – osoby żyjące w odosobnieniu, poświęcone modlitwie 

i ascezie.  Obchodząc  kolejny  Światowy Dzień  Życia  

ŚWIATOWY DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO  
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Konsekrowanego, chcemy dziękować 

wraz z całym Kościołem, przeżywają-

cym Wielki Jubileusz, za osoby, które 

ślubując rady ewangeliczne przypomi-

nają nam, że Bóg jest dawcą nadziei. 

Obecność wielu sióstr, ojców i braci 

zakonnych w naszej diecezji niesie 

uzdrawiającą miłość i przywraca na-

dzieję. Podejmowane przez nich dzieła 

ewangelizacyjne i codzienna modlitwa 

przyczyniają się do budowania Kościo-

ła Katolickiego jako wspólnoty. Osoby 

konsekrowane odnawiają w tym dniu 

swoje śluby, a w kościołach zbierane 

są datki na rzecz zakonów klauzuro-

wych.  

D. Frańczak  

ŚWIATOWY DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO. Ciąg 
dalszy…  

INTENCJE  
MSZALNE  

3.2 – 9.2 
 

Poniedziałek (3.2)  

1/ †Małgorzata Myśliwiec-
Kwidczyńska- od pracowników 
WZS w Rzeszowie  

2/ †Józef Małysa  
Wtorek (4.2)  

1/ †Małgorzata Myśliwiec-
Kwidczyńska- od pracowników 
WZS w Rzeszowie  

2/ †Wanda Dudzik- od pracowni-
ków firmy Majowo  
Środa (5.2)  

1/ W intencji próśb i podziękowań 
do MB Częstochowskiej 

2/ †Czesława Pezdan- od wnuka 
Piotra z rodziną  
Czwartek (6.2) 

1/ †Małgorzata Myśliwiec-
Kwidczyńska- od kuzynki Wiesła-
wy z rodziną  

2/ †Karolina, Jan Malach  
Piątek (7.2)  

godz. 7.00 

†Wanda Dudzik- od pracowników 
działu HR firm Mirpol, Majowo, 
Flaj Park  
godz. 18.00 

†Małgorzata Myśliwiec-
Kwidczyńska- od grupy turystycz-
nej Nordic Woking  
Sobota (8.2)  

godz. 7.00 

†Wanda Dudzik- od pracowników 
działu księgowości i finansów 
firm Mirpol, Majowo, Flaj Park 
godz.18.00 

†Czesław Wróbel  
Niedziela (9.2) 

godz. 7.00 

†Wanda Dudzik- od pracowników 
działu marketingu firm Mirpol, 
Majowo, Flaj Park  
godz. 9.00 

†Małgorzata Myśliwiec-
Kwidczyńska- od przyjaciół grupy 
Nordic Walking  

godz. 10.30 

†Irena Paśko- 14 rocz. śm. 
godz. 12.00  

W intencji parafian  
godz. 16.00 

†Jan Głuszak- rozpoczęcie mszy 
greg. 

Żyła w III wieku w Katanii na Sycylii. 

Agata w języku greckim znaczy 

„dobra”. Jej zamożni rodzice wycho-

wali ją w głębokiej wierze do Boga. Po 

chrzcie świętym Agata postanowiła 

żyć w czystości i swoje życie poświę-

cić Chrystusowi. Obdarzona niezwykłą 

urodą zwróciła uwagę rzymskiego na-

miestnika Katanii Kwincjusza. Kiedy 

odrzuciła jego starania o jej rękę, ten 

jako przedstawiciel okrutnego cesarza 

Dencjusza wprowadził krwawe prze-

śladowania chrześcijan. Agatę nakazał 

więzić, biczować, torturować ( klesz-

czami wyrwano jej piersi ) a na końcu 

przypalano ją w ogniu. Zmarła na sku-

tek odniesionych ran 5 lutego 251 ro-

ku. Wg opisów pochowano ją z wielką 

czcią poza miastem. Kiedy po jej 

śmierci ogromna rzeka lawy z wulkanu 

Etny zagrażały miastu, jego mieszkań-

cy w procesji nieśli całun w który było 

owinięte ciało Agaty. Nagle lawa 

zmieniła kierunek i ominęła Katanię. 

To cudowne wydarzenie przypisywane 

jest wstawien-

nictwu tej 

młodziutkiej 

świętej. Jest 

patronką Sy-

cylii, Katanii, 

ludwisarzy, 

odlewników, 

kominiarzy, 

opiekunką 

karmiących 

matek, orędowniczką w chorobach 

piersi oraz wspomożycielką w czasie 

burz i pożarów. Jej doczesne szczątki 

spoczywają w katańskiej katedrze. We 

wspomnienie świętej Agaty w wielu 

parafiach święci się sól i chleb. W obli-

czu zagrożenia, używając z wiarą tych 

świętych znaków możemy prosić 

Świętą o pomoc u Pana Boga. 

Święta Agato zatrzymaj lawę wulgary-

zmów i nieczystości sączących się do 

naszych dusz, chroń nasze rodziny  

i Ojczyznę.  

K. i A. Tobiaszowie 

ŚWIĘTA AGATA, MĘCZENNICA 

„Jedli wszyscy do syta i zebrali jeszcze 

dwanaście pełnych koszów ułomków  

i resztek z ryb”. Ta scena rozmnożenia 

chleba jest zapowiedzią wydarzeń 

większych, które miały wkrótce się 

dokonać. Bez wątpienia jest zapowie-

dzią Eucharystii, niebiańskiego chleba, 

który będzie sycił nie tylko ciało, ale 

przede wszystkim duszę. Jezus pragnie 

odpowiedzieć na najgłębszy głód czło-

wieka, głód Boga. On bowiem jako 

nasz Zbawiciel „do końca nas umiło-

wał” i pozostał w swoim słowie i sa-

kramentach, aby nas karmić chlebem 

życia w pielgrzymce w drodze do Ojca. 

Czasami zdarza 

się, że i my ży-

jemy tak jak 

owce bez paste-

rza. Chodzimy 

swoimi droga-

mi, często jeste-

śmy zagubieni, bo karmimy się byle 

czym. Brak ufności może stać się przy-

czyną tego, że Bóg ma związane ręce  

i nie może uczynić w naszym życiu 

tego, co by chciał. Cud rozmnożenia 

chleba i ryb jest dla nas dowodem, że 

Bóg się o nas troszczy, że pamięta  

o każdym z nas.  

PAN KARMI – OBFITOŚĆ CHLEBA  


